中国焊接协会文件
焊协（2021）秘字第 6号

★

关于 T/CWAN 0029—XXXX《镍基焊接材料化学分析方法》五项系列

团体标准发布的通知

各会员企业、相关单位：

根据《中国焊接协会团体标准管理办法》文件要求，由中国焊接协会归口，

哈尔滨焊接研究院有限公司牵头，江苏联捷焊业科技有限公司、江苏九洲新材

料科技有限公司、武汉铁锚焊接材料股份有限公司、哈尔滨威尔焊接有限责任

公司、海盐中达金属电子材料有限公司、昆山京群焊材科技有限公司、山西太

钢不锈钢股份有限公司、湖南省永州市产商品质量监督检验所参与起草的的《镍

基焊接材料化学分析方法》五项系列团体标准经中国焊接协会组织审查批准发

布。标准号分别为 T/CWAN 0029.1—2021~T/CWAN 0029.5—2021，自 2021年

3月 1日起实施。

现予以公告。

中国焊接协会

二〇二一年一月十二日

	关于T/CWAN 0029—XXXX《镍基焊接材料化学分析方法》五项系列
	团体标准发布的通知